关于在编人员自愿申报
副高级及以下专业技术职务同级改职的通知

各部门、系：
根据《关于印发<黑龙江省深化技工院校教师职称制度改革实施方案>和<黑龙江省技工教师系列初、中级专业技术职务聘任条件和中、高级专业技术职务任职资格评审标准（试行）＞的通知》（黑人社规〔2018〕11号）及《关于做好哈尔滨市2018年度职称评审工作的通知》（哈人社发〔2018〕156号）文件精神，经学院研究决定，自即日起开展在编人员自愿申报副高级及以下专业技术职务同级改职申报工作。为做好此项工作，现将有关事宜通知如下：
一、同级改职申报要求
（一）现职称系列不是技工学校教师系列的；
（二）现有专业技术职务任职资格与现岗位不相符；
（三）工作岗位发生了变化，到新的岗位履行相应职责满一年。
    二、申报评审条件
自愿申报人员必须具备《黑龙江省技工教师系列初、中级专业技术职务聘任条件和中、高级专业技术职务任职资格评审标准（试行）》中相应职务所要求的申报资格和评审条件，并按照评审标准准备佐证材料。
三、同级改职申报材料
（一）登录个人职称平台，填写、下载、打印《专业技术职务任职资格评审表》，同级改职人员在评审表右上方注明“改职”字样，并填报《同级改职人员审查表》（此表在“黑人社函【2018】389号”中，附件2自行下载）一式两份。
（二）提供《个人信息确认表》，需个人签字。待履行全部申报程序无异议后由学院盖章确认。
（三）申报人员在提供学历时，须提供有效的毕业证、学位证及相关材料。
（四）相应教师资格证。
（五）聘任现专业技术职务的工资兑现审批表。（此项单位提供）
（七）任现职资格证书和《专业技术职务任职资格评审表》（评审表单位提供）。
（八）《黑龙江省技工教师系列初、中级专业技术职务聘任条件和中、高级专业技术职务任职资格评审标准（试行）》中规定的授课情况证明材料、有效论文、论著、成果证书、业绩材料等。
（九）上述材料均需原件，并装订成册。
第一册,申报资格材料：材料中第1-7项，需在封面处粘贴《申报资格材料目录》；
第二册，评审条件材料：材料中第8项，需在封面处粘贴《评审条件材料目录》。
四、申报评审工作程序及时间安排
（一）报名、初审、审核（12月11日至13日），符合条件的人员自愿申报，填写自愿申报副高级以下专业技术职务同级改职评审申请表（到人事处领取），所在部门初审推荐；教务处、实训处、督导处、学生处、人事处、纪检等相关职能部门按照《黑龙江省技工教师系列初、中级专业技术职务聘任条件和中、高级专业技术职务任职资格评审标准（试行）》中的初、中、高讲师评审条件和初、中、高实习指导教师评审条件所列项目出具审核认定意见，各职能部门负责人签字并加盖公章；申报人员将材料报送人事处。人事处办公地点：2号教学楼834室，办公电话：85911102，联系人：孙丽娜、马锐，手机：13936116188、13796085399。
（二）评审认定（12月14日），人事处将申报材料报送学院申报推荐委员会评审。
（三）业绩成果展示（12月17日），人事处将评审后的申报人员业绩成果在图书馆1楼公开展示1天。
（四）投票（12月18日），申报推荐委员会对公开展示无异议的申报人员进行无记名投票，同意票数须达到总票数三分之二以上，可拟定为同级改职人员。
（五）结果公示（12月19日至21日），将同级改职人员名单予以公示。
（六）审批上报（12月24日），公示无异议的同级改职人员，由申报推荐工作领导小组审批后上报省人社厅备案。
五、有关要求
（一）严格执行申报材料和学术造假“一票否决”。对学历、经历、岗位聘用、申报渠道、业绩成果、能力水平等申报材料造假抄袭的，一律取消当年评审资格；对通过弄虚作假、暗箱操作等违纪违规行为取得的职称，一律予以撤销。造成严重后果的，追究当事人及相关职能部门负责人的责任。
（二）根据省厅有关部门指导意见，在核定申报人员的课时量的时候，如有在职高、中专、电大等非技工序列任教的课时不能算技工系列职称任职课时，授课情况佐证材料必须是技工教学授课材料，否则按材料造假情况处理。
（三）本通知中提到的所有文件，均可在学院官方网站公告通知中查询下载。

附件：
1、哈尔滨技师学院（哈尔滨劳动技师学院）自愿申报副高级以下专业技术职务同级改职评审申请表
    2、同级改职人员审查表

哈尔滨技师学院（哈尔滨劳动技师学院）
2018年12月10日

附件1
哈尔滨技师学院（哈尔滨劳动技师学院）
自愿申报副高级以下专业技术职务同级改职评审申请表

申报级别：
	姓名

	性别

	出生日期

	民族

	身份证号

	联系电话

	参加工作时间

	所在部门、现岗位

	从事专业

	最高学历、学位
	学历
	毕业院校
	专业
	毕业时间

	学位

	现职称

	取得时间

	拟改职称、专业

	技能等级证

	原职称、专业

	是否具备教师资格证

	从事班主任工作年限

	从事教育教学工作年限

	学术成果是否造假

	是否造成重大责任事故

	是否受到党纪、政纪处分

	受聘年限

	申
请
理
由
	担任课程及课时完成情况

	符合评审条件条款

	任现职以来近三年度考核结果：
近三年师德考核是否合格：

	初审推荐
部
	部门负责人签字：

盖章

年  月 日
	审

核

人事处处长签字

年  月  日

	申请人签字：

    年  月  日

注：学术成果是否造假、是否造成重大责任事故到教学督导处认定；是否受到党纪、政纪处分到纪检监察处认定。
附件 2
同级改职人员审查表
	姓名

	性别

	出生年月

	最高学历
	毕(肄)业时间
	毕业学校
	专业
	文化程度

	现技术职称

	授予时间

	现聘技术职务

	聘任时间

	原工作单位及岗位

	现工作单位及岗位

	拟评技术职称

	改职理由
	[bookmark: _GoBack]

	基层单位意见

盖  章
                                      年   月   日

	市地省直主管部门意见

                                        盖  章
年   月   日